[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 268562
	№ 414/МТПиР
	12.08.2013

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку продукции: «Автоподъемник коленно-телескопического типа с высотой подъема люльки 22м. на шасси ГАЗ 331063 Валдай» 1 ед. для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС».     Закупка№ 1639 Раздел 2.2.2
Плановая стоимость: 2 694 915,30 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 3 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

4. 10:21 09.08.2013

5. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

6. Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

7. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ИП Уразов В.И. (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Красноармейская, д. 61, кв. 5)
	Предложение: отправляю скорректированное предложение, подано 09.08.2013 в 09:51
Цена: 2 682 203,39 руб. (Цена без НДС)

	2
	ООО "Автомаш Холдинг" (143900, Московская обл., г. Балашиха, Станция Стройка, вл. 8)
	Предложение: Автогидроподъемник на шасси ГАЗ-331063, подано 08.08.2013 в 11:49
Цена: 2 686 440,68 руб. (Цена без НДС)

	3
	ООО "Восток-УАЗ" (690039 г.Владивосток ул.Енисейская,23А)
	Предложение: Направляем заявку, подано 08.08.2013 в 09:46
Цена: 2 703 800,00 руб. (Цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Челышева Т.В.
Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Терёшкина Г.М.